MSPM0L110x 混合信号微控制器
1 特性
• 内核
– Arm® 32 位 Cortex®-M0+ CPU，频率高达
32MHz
• 工作特性
– 工作温度范围：–40°C 至 105°C
– 宽电源电压范围：1.62V 至 3.6V

5 器件和文档支持
TI 提供大量的开发工具。下面列出了用于评估器件性能、生成代码和开发解决方案的工具和软件。
5.1 器件命名规则
为了指出产品开发周期所处的阶段，TI 为所有 MSP MCU 器件和支持工具的产品型号分配了前缀。.每个 MSP
MCU 商用系列产品都具有以下两个前缀之一：MSP 或 X。这些前缀代表了产品开发的发展阶段，即从工程原型
(X) 直到完全合格的生产器件 (MSP)。
X – 实验器件，不一定代表最终器件的电气规格
MSP - 完全合格的生产器件
X 器件在供货时附带如下免责声明：
“开发中的产品用于内部评估用途。”MSP 器件的特性已经全部明确，并且器件的质量和可靠性已经完全论证。
TI 的标准保修证书对该器件适用。预测显示原型器件 (X) 的故障率大于标准生产器件。由于这些器件的预计最终
使用故障率尚不确定，德州仪器 (TI) 建议不要将它们用于任何生产系统。请仅使用合格的生产器件。
TI 的器件命名规则还包含具有器件产品系列名称的后缀。此后缀表示温度范围、封装类型和配送形式。图 5-1 提
供了解读完整器件名称的图例。
MSP  M0  L  110  6  T  RHB  R
Processor Family
MCU Pla�orm
Product Family
Device Subfamily Flash Memory
Temperature range
Package Type
Distribu�on Format
图 5-1. 器件命名规则
表 5-1. 器件命名规则
处理器系列
MSP = 混合信号处理器
X = 实验性器件
MCU 平台 M0 = 基于 Arm 的 32 位 M0+
产品系列 L = 32MHz 频率
器件子系列 110 = ADC
闪存存储器
5 = 32KB
6 = 64KB
温度范围
T = -40°C 至 105°C
S = -40°C 至 125°C
封装类型 请参阅 www.ti.com/packaging
配送形式
T = 小卷带
R = 大卷带
无标记 = 管装或托盘
如需 MSP 器件不同封装类型的可订购器件型号，请参阅本文的“封装选项附录”，浏览 ti.com，或联系您的 TI
销售代表。
5.2 工具与软件
设计套件与评估模块
MSPM0L1105, MSPM0L1106
ZHCSR49 – OCTOBER 2022 www.ti.com.cn
A
D
VA
N
C
E IN
FO
R
M
ATIO
N
4 Submit Document Feedback Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: MSPM0L1105 MSPM0L1106
MSPM0 LaunchPad (LP)
板：LP-MSPM0L1306
支持立即在业内出色的集成式模拟和低成本通用 MSPM0 MCU 系列上开始进行开
发。展示了所有器件引脚和功能；包括一些内置电路、开箱即用软件演示，以及用
于编程/调试/EnergyTrace 的板载 XDS110 调试探针。
LP 生态系统包括数十个用于扩展功能的 BoosterPack 可堆叠插件模块。
嵌入式软件
MSPM0 软件开发套件
(SDK)
包含软件驱动程序、中间件库、文档、工具和代码示例，可为所有 MSPM0 器件提
供熟悉且简单的用户体验。
软件开发工具
TI 云工具 在网络浏览器上开始评估和开发，无需进行任何安装。云工具还具有可下载的离线
版本。
TI Resource Explorer TI SDK 的在线门户。可在 CCS IDE 或 TI 云工具中访问。
SysConfig 直观的 GUI，可用于配置器件和外设、解决系统冲突、生成配置代码，以及自动进
行引脚多路复用设置。可在 CCS IDE 或 TI 云工具中访问。（离线版）
MSP Academy 所有开发人员了解 MSPM0 MCU 平台的良好起点，其中包含涵盖各种主题的培训
模块。TIRex 的一部分。
GUI Composer 简化评估某些 MSPM0 功能的 GUI，例如无需任何代码即可配置和监测完全集成的
模拟信号链。
IDE 和编译器工具链
Code Composer Studio™
(CCS)

PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
MSPM0L1105TDGS20R Active Production VSSOP (DGS) | 20 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 M0L1105T
MSPM0L1105TDGS20R.A Active Production VSSOP (DGS) | 20 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 M0L1105T
MSPM0L1105TDGS20R.B Active Production VSSOP (DGS) | 20 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 M0L1105T
MSPM0L1105TDGS28R Active Production VSSOP (DGS) | 28 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 L1105T
MSPM0L1105TDGS28R.A Active Production VSSOP (DGS) | 28 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 L1105T
MSPM0L1105TDGS28R.B Active Production VSSOP (DGS) | 28 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 L1105T
MSPM0L1105TDYYR Active Production SOT-23-THIN
(DYY) | 16
3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 M0L1105T
MSPM0L1105TDYYR.A Active Production SOT-23-THIN
(DYY) | 16
3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 M0L1105T
MSPM0L1105TDYYR.B Active Production SOT-23-THIN
(DYY) | 16
3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 M0L1105T
MSPM0L1105TRGER Active Production VQFN (RGE) | 24 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 MSPM0
L1105T
MSPM0L1105TRGER.A Active Production VQFN (RGE) | 24 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 MSPM0
L1105T
MSPM0L1105TRGER.B Active Production VQFN (RGE) | 24 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 MSPM0
L1105T
MSPM0L1105TRHBR Active Production VQFN (RHB) | 32 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 MSPM0
L1105T
MSPM0L1105TRHBR.A Active Production VQFN (RHB) | 32 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 MSPM0
L1105T
MSPM0L1105TRHBR.B Active Production VQFN (RHB) | 32 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 MSPM0
L1105T
MSPM0L1105TRTRR Active Production WQFN (RTR) | 16 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 L1105T
MSPM0L1105TRTRR.A Active Production WQFN (RTR) | 16 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 L1105T
MSPM0L1105TRTRR.B Active Production WQFN (RTR) | 16 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 L1105T
MSPM0L1106TDGS20R Active Production VSSOP (DGS) | 20 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 M0L1106T
MSPM0L1106TDGS20R.A Active Production VSSOP (DGS) | 20 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 M0L1106T
MSPM0L1106TDGS20R.B Active Production VSSOP (DGS) | 20 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 M0L1106T
MSPM0L1106TDGS28R Active Production VSSOP (DGS) | 28 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 L1106T
Addendum-Page 1

www.ti.com 14-Oct-2025
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
MSPM0L1106TDGS28R.A Active Production VSSOP (DGS) | 28 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 L1106T
MSPM0L1106TDGS28R.B Active Production VSSOP (DGS) | 28 5000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 105 L1106T
MSPM0L1106TDYYR Active Production SOT-23-THIN
(DYY) | 16
3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 105 M0L1106T
MSPM0L1106TDYYR.A Active Production SOT-23-THIN